Mirow Stary, dnia 08.12.2020r.
Znak: BG.271.26.2020

Do Wykonawcow

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Budowa $wietlicy gminnej
w Zbijowie Matym - Il Etap”

Gmina Mir6w z siedzibg w Mirow Stary 27, 26-503 Miréw Stary jako Zamawiajacy, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych
(t.j. Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843 z p6in. zm.) w odpowiedzi na pytania Wykonawcéw udziela sie
nastepujacych wyjasnien:

Zapytania:

1. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacja projektowg a przedmiarami, dotyczaca
ocieplenia scian. Wg dokumentacji projektowej Rys. A/1-rzut parteru, wg przekroju S1
ocieplenie nalezy wykona¢ z wetny mineralnej gr. 15cm, a wg przedmiaru jest to ocieplenie
scian ptytami styropianowymi. Prosze o sprecyzowanie, ktéry materiat nalezy uzy¢ do
ocieplenia scian budynku.

2. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacjg projektowa a przedmiarami, dotyczgaca sufitu
podwieszanego. Wg dokumentacji projektowej jest to sufit podwieszany g-k na ruszcie
systemowym, wykoriczony gtadzig gipsowa i pomalowany dwukrotnie farbg akrylowa lub
lateksowg przeznaczong do pomieszczer uzytecznosci publicznej, natomiast pozycja w
przedmiarze wskazuje na wykonanie sufitu o konstrukcji metalowej z wypetnieniem ptytami
gipsowymi dekoracyjnymi, fakturalnymi. Prosze o sprecyzowanie, jakiego rodzaju sufit
podwieszany nalezy wykonac.

3. Proszeg o informacjg, czy wykonanie boazerii z listew drewnianych na suficie lezy po stronie
Wykonawcy. Wg pozycji 28 w przedmiarze nalezy wykonaé na suficie boazerie z listew
drewnianych, jednakze w dokumentacji projektowej brak jest informacji na ten temat. Jesli
tak, proszg o informacje, w ktérych pomieszczeniach nalezy wykonaé boazerie.

4. Istnieje sprzecznos¢ pomigdzy dokumentacjg projektowsg a przedmiarami, dotyczaca
wykonania posadzek z paneli podtogowych drewnianych. Wg dokumentagji projektowej Rys.
A/1-rzut parteru, wg zestawienia pomieszczeri wykonczeniem posadzki w Sali wielofunkcyjnej
s3 panele podfogowe o tacznej powierzchni 169,60m2, jednakze wg

przedmiaru nalezy wykona¢ posadzki z paneli podfogowych o powierzchni 69m?2. Prosze o
sprecyzowanie powierzchni do wykoriczenia posadzki z paneli podtogowych drewnianych.

5. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacja projektowa a przedmiarami, dotyczaca ilosci
opraw oswietleniowych awaryjnych do zamontowania w budynku. Wg dokumentacji
projektowej Rys. E.2 — Rozmieszczenie elementéw instalacji elektrycznych rzut parteru nalezy
zamontowac 5 opraw o$wietlenia awaryjnego AW, natomiast przedmiar wskazuje na



zamontowanie tych opraw w ilosci 2 sztuk. Prosze o sprecyzowanie liczby opraw oswietlenia
awaryjnego do zamontowania w budynku.

6. Istnieje sprzecznosc¢ pomiedzy dokumentacjg projektowg a przedmiarami, dotyczaca ilosci
grzejnikow do zamontowania w budynku. Wg dokumentacji projektowej Rys S3 — Rzut parteru
— Instalacja c.o i c.t nalezy zamontowac réwniez grzejniki stalowe dwuptytowe typ C22—1,1m
— 3szt, grzejniki stalowe dwuptytowe typ C22 — 1,6m — 4szt, jednakze brak jest tych pozycji w
przedmiarze. Prosze o informacje czy nalezy montowac wyzej wymienione grzejniki.

7. Istnieje sprzecznosc¢ pomiedzy dokumentacjg projektowa a przedmiarami, dotyczgca sciany
zewnetrznej. Dokumentacja projektowa — opis techniczny architektonicznej oraz Rys A/6 —
Elewacje wskazuje na wykonanie okfadziny drewnianej z desek elewacyjnych na ruszcie
systemowym, jednakze w przedmiarze brak jest informacji na ten temat. Prosze o informacje,
czy wykonanie oktadziny drewnianej z desek elewacyjnych lezy po stronie Wykonawcy.

8. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacjg projektowa a przedmiarami, dotyczaca
klimatyzacji. Dokumentacja projektowa Rys. S5 — Rzut parteru — instalacja klimatyzacji oraz
opis techniczny branzy sanitarnej wskazuje na wykonanie instalacji klimatyzacji, jednakze w
przedmiarze brak jest informacji na ten temat. Prosze o informacje, czy wykonanie instalacji
klimatyzacji lezy po stronie Wykonawcy.

9. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacjg projektowa a przedmiarami, dotyczaca
nawierzchni z kostki brukowej. Dokumentacja projektowa - opis techniczny branzy
architektonicznej wskazuje na wykonanie ciggéw komunikacyjnych pieszo-jezdnych z kostki
brukowej, jednakze w przedmiarze brak jest informacji na ten temat. Prosze o informacje, czy
budowa ciggow pieszo-jezdnych z kostki brukowej lezy po stronie Wykonawcy.

10. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacja projektowag a przedmiarami, dotyczaca
zagospodarowania zieleniag. Dokumentacja projektowa - opis techniczny branzy
architektonicznej wskazuje na wykonanie zwirowej opaski szerokosci 50cm. Poza
utwardzonymi ciggami komunikacyjnymi oraz rozplantowania ziemi urodzajnej wraz z
posianiem trawnikow, jednakze w przedmiarze brak jest informacji na ten temat. Prosze
informacje, czy budowa ciaggéw pieszo-jezdnych z kostki brukowej oraz rozscietanie ziemi
urodzajnej wraz z wykonaniem trawnikow po stronie Wykonawcy.

11. Istnieje sprzecznos¢ pomiedzy dokumentacjg projektowa a przedmiarami, dotyczaca
wykonania instalacji ogrzewania podtogowego. Wg przedmiaru nalezy wykonac instalacje
ogrzewania podtogowego, jednakze w dokumentacji projektowej brak jest informacji na ten
temat. Prosze o informacje, czy wykonanie instalacji ogrzewania podtogowego lezy po stronie
Wykonawcy.

12. Prosze o informacje dotyczacg rozbieinosci pomiedzy dokumentacjg projektowg a
przedmiarami. Czy podczas przygotowywania oferty Wykonawca winien opierad sie na
dokumentacji projektowej czy przedmiarach, poniewai sg one w znacznym stopni rozbieine.
13. W dokumentacji jest wykonanie elewacji z wetny mineralnej oraz desek elewacyjnych na
ruszcie systemowym, Przedmiar zawiera wykonanie elewacji ptytami styropianowymi. Ktora
technologie nalezy wycenic?

14. Przedmiar nie zawiera instalacji klimatyzacji? Czy wchodzi ona w zakres zadania?

15. Prosimy o zafaczenie przedmiarow w wersji edytowalnej np. norma ath lub formatu pdf
jednak bezposrednio zapisanego z programu norma

16. W przedmiarze robot zatgczonym do dokumentow przetargowych brak pozycji — montaz
2 szt. zadaszen nad drzwiami wejsciowymi. Czy nalezy je ujg¢ w wycenie?



17. W przedmiarze i opisie projektu nie uwzgledniono montazu okoto 15 m2 parapetéw
wewnetrznych. Czy i jaki rodzaj nalezy ujgé w wycenie?

18. W obmiarze nie ujeto nawiewnikéw higrosterowalnych montowanych w stolarce okienne;.
Czy nalezy je doliczy¢ do oferty?

Odpowiedzi:

Pyt 1,2,4-12. Wykonawca powinien opierac sie na zatagczonym przedmiarze robét w zwigzku
ze zmianami jakie wniost zamawiajacy do projektu.

Pyt. 3. Wykonanie boazerii z listew drewnianych na suficie lezy po stronie Wykonawcy.

Pyt. 13. Nalezy wycenic wykonanie elewacji ptytami styropianowymi.

Pyt. 14. Instalacja klimatyzacji nie wchodzi w zakres zadania.

Pyt. 15. Nie posiadamy przedmiaru w podanych formatach.

Pyt. 16. Tak, nalezy je uja¢ w wycenie.

Pyt. 17. Nalezy ujac w ofercie parapety zewnetrzne z konglomeratu marmurowego o grubosci
4 cm.

Pyt. 18. Tak, nalezy je doliczy¢ do oferty.







